
 
 
 

 

     ประกาศวิทยาลัยสงฆบุรีรัมย 
    มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 
 เร่ือง รายช่ือผูมีสิทธ์ิสอบเขาศกึษาระดับปริญญาตรี รอบโควตา ประจำปการศึกษา 2569  

          เพ่ือใหการสอบคัดเลือกนิสิตเขาศึกษาในระดับปริญญาตรี ดำเนินไปดวยความ เรียบรอยมีประสิทธิภาพ              
บรรลุวัตถุประสงคตามนโยบาย ของมหาวิทยาลัย 
 อาศัยอำนาจตามความในขอ 37 วรรคหนึ่งและขอ 30,31 แหงขอบังคับมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราช
วิทยาลัยวาดวยการศึกษาระดับปริญญาตรี พ.ศ.2566  จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์สอบเขาศกึษาในระดับปริญญาตรี
ตามรายชื่อดังตอไปนี้ 

************************************* 

ลำดับ เลขที่สอบ ช่ือ ฉายา นามสกุล สาขาวิชา หมายเหตุ 

1 69001 พระปยะพงษ ปยธมฺโม/ชูติรัมย พระพุทธศาสนา  

2 69002 พระสำราญ อภิสมฺปณฺโน/สุรินทรสมบูรณ พระพุทธศาสนา  

3 69003 พระฐานะ พุทธิญาโณ/คงดี พระพุทธศาสนา  

4 69004 พระสมพงษ กนฺตสีโล/สุนันต พระพุทธศาสนา  

5 69005 นางสาวชัชฎา วิญญารัมย การสอนภาษาอังกฤษ  

6 69006 นางสาวศุทธดา เจริญรัมย การสอนภาษาอังกฤษ  

7 69007 นางสาวศศิวิมล วงศกระโซ สังคมศึกษา  

8 69008 นายณฎัรฐศรัณย บุญสิน สังคมศึกษา  

9 69009 นายวรากร พูนกลาง สังคมศึกษา  

10 69010 พระเทพพร จนฺทปโม/ลาดคบูอน สังคมศึกษา  

11 69011 พระบุญนำ เตชธมฺโม/ผดุงจิตต สังคมศึกษา  

12 69012 นางสาวทิพวรรณ ทองวัน สังคมศึกษา  

13 69013 นายทยากร พันธศรี การสอนภาษาไทย  

14 69014 นายเจนณรงค แผวพลสง การสอนภาษาไทย  

15 69015 นางสาวภรณพัตรา ลามมา การสอนภาษาไทย  
16 69016 นางสาวณัชชา ดารินรัมย การสอนภาษาไทย  
17 69017 นายชนาธิป โพธิ์ศรี การสอนภาษาไทย  
18 69018 นายสน่ัน เอ่ียมประโคน การสอนภาษาไทย  

19 69019 นางสาวศุภลักษณมัญญา สุยาละ การสอนภาษาไทย  

20 69020 นางสาวสุพรรณกิาร พรวนพิมพ การสอนภาษาไทย  

21 69021 นายชาญณรงค แสนรัมย การสอนภาษาไทย  

22 69022 นางสาวสาวิตรี ปรงัประโคน การสอนภาษาไทย  



ลำดับ เลขที่สอบ ช่ือ ฉายา นามสกุล สาขาวิชา หมายเหตุ 

23 69023 นางสาวอณันฐพร มหาบุญ การสอนภาษาไทย  

24 69024 นางสาวปณณทัต ควรอาจ การสอนภาษาไทย  

25 69025 นายธันยากานต มะโนบาล การสอนภาษาไทย  

26 69026 นายณฐัชนน กองศรี การสอนภาษาไทย  

27 69027 นางสาวทิฆัมพร ประสงคทรัพย รัฐศาสตรบัณฑิต  

28 69028 นายณฐัภัค ประทุมถ่ิน รัฐศาสตรบัณฑิต  

29 69029 นางสาวกาญจนา ฟบประโคน รัฐศาสตรบัณฑิต  

30 69030 นายวันชัย เหนียวจันทึก รัฐศาสตรบัณฑิต  

31 69031 พระสุรชิัย ปภาโส/กันพุทธ รัฐศาสตรบัณฑิต  

32 69032 พระคำพัน จนฺทปฺโญ/เสทียนรัมย รัฐศาสตรบัณฑิต  

33 69033 พระเอกรัฐ เอกรฏโฐ/ยงกุล รัฐศาสตรบัณฑิต  

34 69034 นางสาวอชิรญา ชุมรัมย รัฐศาสตรบัณฑิต  

35 69035 พระจิรวศิน จิรวฑฒฺโน/ดษิยาเกษม รัฐศาสตรบัณฑิต  

36 69036 นางสาวพันธนันท รังไสย รัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 

37 69037 นางสาวศิขรินทร สุรินทรสมบูรณ รัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 

38 69038 นายสิทธิศักดิ์ นามณรงค รัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 

39 69039 พระกมล วชิรญาโณ/พลแสน รัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 

40 69040 พระไมตรี ทนฺตกาโย/แกวมะหา รัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 

41 69041 พระไพลวัลย ปภากโร/ยารมัย รัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 

42 69042 นางสาววิจิตรา บุรมาตย รัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 

43 69043 นางสาวจันจิรา อนุสทิธ์ิ รัฐศาสตรบัณฑิต เทียบโอน 

หมายเหตุ : 1. ใหผูมีสิทธ์ิสอบสัมภาษณ เตรียมความพรอมในการทดสอบความรู กับอาจารยประจำหลักสูตร 
                ในวันจันทร ที่ 2 มีนาคม พ.ศ. 2569 เวลา 09.00 น. – 16.00 น. ณ อาคารสัจจานุรักษ 
       2. ติดตอชำระคาธรรมเนียมสมัครเรียน (กรณีสมัครออนไลน) และสงสำเนาหลักฐานการสมัครเรียน 

    3. สอบถามเพ่ิมเติมท่ีกลุมงานทะเบียนและวัดผล  08 6652 5587 , 044 637261 
  

ประกาศ  ณ  วันที่  27  เดือน  กุมภาพันธ  พุทธศักราช 2569 
                                                       

   พระศรีปริยัติธาดา,ผศ.ดร.   
  (พระศรปีริยัติธาดา,ผศ.ดร.) 

  ผูอำนวยการวิทยาลัยสงฆบุรีรัมย 
                                              มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 
        
 


